
 

POSTANOWIENIE NR  137/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach                    

na obszarze powiatu brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Krośnie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 324 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

                          /-/ Kamil Konrad Janiec 

                              

 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Krościenko Wyżne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa (świetlica szkolna) w Krościenku 

Wyżnym, ul. Szkolna 34, 38-422 Krościenko Wyżne: 

 

1. Aleksandra Bojko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

2. Paweł Brach, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jareniówka 

3. Roksana Wiktoria Czuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malinówka 

4. Barbara Anna Filak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krościenko Wyżne 

5. Dorota Frankiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Krościenko Wyżne 

6. Agata Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wrocanka 

7. Barbara Agnieszka Młynarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krościenko Wyżne 

8. Krystyna Pyzia, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Krościenko 

Wyżne 

9. Marcin Łukasz Szwechłowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krościenko Wyżne 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Krościenko Wyżne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa (hala sportowa) w Krościenku 

Wyżnym, ul. Szkolna 34, 38-422 Krościenko Wyżne: 

 

1. Damian Marek Błaż, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krościenko 

Wyżne 

2. Małgorzata Maria Ćwian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

3. Lucyna Katarzyna Florek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krościenko Wyżne 

4. Magdalena Frydrych, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krościenko Wyżne 

5. Klaudia Anna Fydryk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

6. Mateusz Paweł Kozak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

7. Zofia Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pustyny 

8. Izabela Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krościenko Wyżne 

9. Aldona Żywiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pustyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Krościenko Wyżne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Przedszkole w Krościenku Wyżnym, ul. Południowa 

11, 38-422 Krościenko Wyżne: 

 

1. Magdalena Monika Bogusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krościenko Wyżne 

2. Beata Hus, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

3. Marta Paulina Jamróg-Hac, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krościenko Wyżne 

4. Julia Magdalena Jurczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pustyny 

5. Włodzimierz Kossakowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

6. Łukasz Filip Kwolek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

7. Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pustyny 

8. Teresa Helena Podkul, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krościenko Wyżne 

9. Aneta Bogusława Wacławska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krościenko 

Wyżne 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Krościenko Wyżne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Pustynach, Pustyny ul. Centralna 13, 38-422 

Krościenko Wyżne: 

 

1. Paweł Ryszard Bogaczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

2. Paweł Stanisław Brzana, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pustyny 

3. Katarzyna Anna Czekańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

4. Justyna Katarzyna Gubała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

5. Magdalena Urszula Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pustyny 

6. Anna Aneta Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pustyny 

7. Hanna Marta Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pustyny 

8. Arleta Karolina Podkul, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krościenko Wyżne 

9. Waldemar Stanisław Podkul, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krościenko Wyżne 

 

  


